
LOCATIONS TARIFS RÉSIDENTS TARIFS NON-RÉSIDENTS 
 

Grande salle du complexe 
municipal 

 
200$ par jour 
30$ par heure 

 
250$ par jour 

50$ par heure (minimum 2h) 

 
Grande salle - Salon 

funéraire 

 
300$ 

 
300$ 

 
Grande salle – Réception 

après cérémonie funéraire 

 
100$ 

 
100$ 

 
Salle de conférence 

 
25$ par heure (minimum 3h) 

 
40$ par heure (minimum 3h) 

 
Patinoire 

 
200$ par jour 
60$ par heure 

 
250$ par jour 
75$ par heure 

 
Mezzanine 

 
90$ par jour (-50% pour jour 

additionnel) 
18$ par heure 

 
95$ par jour (-50% pour jour 

additionnel) 
20$ par heure 

 
Patinoire + grande salle 

 
300$ par jour 

 
350$ par jour 

 
Chapelle (grève) 

 
300$ par jour 

50$ par heure (minimum 2h) 

 
300$ par jour 

50$ par heure (minimum 2h) 

   

 
 

LOCATION DE BIENS TARIFS 

Système de son / projecteur 50$ 

Location cafetière 10$ 

Location de chaise 3$ par unité 

Location de nappe 7$ par unité 

Location de table 9$ par unité 

Location de vaisselle 2$ par couvert 

Épinglette 5$ par unité 

Drapeau 60$ 

*Tarifs sujets à changement sans préavis et certains tarifs spéciaux offerts aux OBNL de la municipalité 


